
(NOMBRAR A LA INGENIERA ISOLDA FRIXIONE MIRANDA, ENCARGADA DE
NEGOCIOS A.I. DE LA EMBAJADA DE LA REPÚBLICA DE NICARAGUA EN

VIENA, AUSTRIA)

ACUERDO MINISTERIAL N°. 49-2004,  Aprobado el 30 de Junio de 2004

Publicado en La Gaceta, Diario Oficial N°. 138 de 15 de Julio de 2004

EL MINISTRO DE RELACIONES EXTERIORES

En uso de sus facultades

ACUERDA

Arto. 1 Nombrar a la Ingeniera Isolda Frixione Miranda, Encargada de Negocios a.i.
de la Embajada de la República de Nicaragua en Viena, Austria.

Arto. 2 El presente Acuerdo surte sus efectos a partir del quince de agosto del año dos
mil cuatro. Publíquese en La Gaceta, Diario Oficial.

Dado en la ciudad de Managua, en el Ministerio de Relaciones Exteriores, a los treinta
días del mes de junio del año dos mil cuatro. Norman Caldera Cardenal, Ministro.

Fuente: http://www.leybook.com/doc/23608

http://www.leybook.com/doc/23608

